
令和元年度政務活動費 《無会派　安江美代子》

10 31 交付（150,000円×1名分） 150,000 0 150,000

11 1 研究研修費
「第４８回市町村議会議員研修会in名
古屋」　参加費

30,720 119,280

11 1 研究研修費
「第４８回市町村議会議員研修会in名
古屋」　旅費

2,560 116,720

11 8 資料購入費
書籍「だれのための保育制度改革」
「地域交通政策づくり入門」

3,190 113,530

11 20 資料作成費 フラットファイル 382 113,148

1 22 資料購入費 現行自治六法追録代 2,640 110,508

1 30 調査旅費 行政調査旅費 41,090 69,418

2 10 調査旅費 行政調査手土産代 2,155 67,263

2 27 研究研修費 議員研修会　講師謝礼 5,036 62,227

2 27 研究研修費 議員研修会　講師昼食代 55 62,172

3 6 資料作成費 クリアホルダー他文具代 1,524 60,648

3 10 資料購入費

書籍「自治体民営化のゆくえ」、「豪雨
災害と自治体」、「地方議会改革の10
年」、「市民と議員のための自治体財
政」

6,600 54,048

3 13 資料購入費
月間「保育雑誌」2019年4月号～2020
年3月号

7,910 46,138

3 25 精算戻し入れ 46,138 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

150,000 150,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


